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Szanowni Państwo  
Panie i Panowie Radni 
Członkowie Komisji Planowania Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 

 
Uprzejmie informuję, że najbliższe posiedzenie Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa, odbędzie się w formie 
korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
 Proponowany porządek posiedzenia obejmuje: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia Ustalenie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia  
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
''Ruczaj-Zaborze'' – druk nr 1142. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mazowiecka"  
– druk nr 1168. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 
Kraków do Społeczności Climate-KIC– druk nr 1175.  

4. Sprawy bieżące.  
5. Oświadczenia i komunikaty  

Proszę Państwa Radnych o przesłanie uwag do porządku lub zatwierdzenie  
go poprzez odpisanie, kto jest „za przyjęciem porządku, przeciw, wstrzymuje się  
od głosu”. 

Proszę o zapoznanie się z załączonymi projektami uchwał i wyrażenie opinii  
w sprawie projektów uchwał (pkt. 1, 2, 3 porządku obrad) w taki sposób jak to odbywa 
się podczas głosowania na posiedzeniu Komisji, tzn. czy Państwo jesteście za 
pozytywną opinią, czy przeciw, czy wstrzymujecie się od głosu. 

W odpowiedzi proszę również zaznaczyć czy zgłaszacie Państwo jakieś sprawy 
bieżące i oświadczenia i komunikaty. 

Dla zachowania ciągłości wątku posiedzenia proszę o odpowiadanie  
na tą wiadomość  poprzez opcję „odpowiedź wszystkim”. 

Po otrzymaniu odpowiedzi od Państwa (e-mailem,) zostaną sformułowane 
opinie Komisji do projektów uchwał. Na podstawie otrzymanych e-maili zostanie 
również sporządzona lista obecności. 

W Biuletynie Informacji Publicznej zostanie zamieszczona informacja  
dla mieszkańców o możliwości udziału w posiedzeniu i zabrania głosu w sprawie 
omawianych tematów poprzez wysłanie wiadomości do wybranego członka Komisji,  
na adres radnego imie.nazwisko@rmk.krakow.pl.  
Adresy Radnych Miasta Krakowa dostępne są pod linkiem: 
 https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15433 

Przeprowadzone w ten sposób posiedzenie będzie ważne, jeżeli ponad połowa 
składu osobowego Komisji wypowie się pisemnie (czyli przyśle e-maila z decyzją  
w sprawie projektów uchwał). 

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi ustalam na 27 kwietnia godz. 15.00. 
 

    Grzegorz Stawowy  
 

       /-/ Przewodniczący Komisji 
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